
 

str. 1 / 2 
 

        Poznań, 15 grudnia 2021 r. 

 

  Wykonawcy wg rozdzielnika/ Internet 
  
  (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
 
 

Dotyczy: Dostawa mleka i przetworów mleczarskich Nr sprawy: 34/z/2021 
 
 
 
 
 

  Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, 

„ustawą’’ informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie zadania nr 1, zadania nr 2, uznano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  

Spółdzielnia Mleczarska   Mlekovita ul. Ludowa 122,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Zadanie nr 1 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
K1. Cena oferty 

brutto 

K2. Posiadanie 

systemu ISO 

Łączna punktacja 

1 
Spółdzielnia Mleczarska   Mlekovita ul. 
Ludowa 122,  

  18-200 Wysokie Mazowieckie 

168 156,35 zł 

90,00 pkt.  

tak 

10 pkt. 

100,00 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 



str. 2 / 2 
 

 
 
 
Zadanie nr 2 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
K1. Cena oferty 

brutto 

K2. Posiadanie 

systemu ISO 

Łączna punktacja 

1 
Spółdzielnia Mleczarska   Mlekovita  
 ul. Ludowa 122,    
18-200 Wysokie Mazowieckie 

1 272 280,45 zł 

90,00 pkt. 

tak 

10 pkt. 

100,00 pkt. 

 
 

Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a  

ustawy. 

      
 

  Z poważaniem 
KOMENDANT 

 
 
 

(-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Małgorzata SPYCHALSKA,  
15.12.2021 r.,  
T-2712. 


